
Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 2z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

5.2.2016 11:58:23

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách :

1. Oceňování a vykazování  
Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B; 
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč 
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč 
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech, nebyl pořízen dlouhodobý 
majetek vlastní činností. 
Cenné papíry a majetkové účasti: Rozhodující vliv - pořizovací cenou; 
Ostatní finanční investice neurčené k obchodování - reálná hodnota, účtování výsledkové.   
Reprodukční pořizovací ceny: Nabyté pozemky směnou byly oceněny na základě znaleckých posudků. 
Majetek bezúplatně předaný státem v roce 2013 v cenách dle evidence převodce v souladu s ČÚS 708. Jako vedlejší 
pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní jednotka i náklady na žádosti a administrace dotace. Úroky z 
dlouhodobých úvěrů jsou provozním nákladem. 
Významné vedlejší náklady k pořízení dlouhodobého majetku jsou popsány v bodě E1. 

Účetní jednotka (příspěvková organizace) účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu. 
Organizace vytváří pouze opravné položky k pohledávkám z hospodářské činnosti, a to podle zákona o rezervách

2. . Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS 708 s 
výjimkami konkrétních majetkových položek. Významné výjimky a hodnotově významné odchylky od příloh ČÚS 708. 
Způsoby odpisování jsou popsány v příloze v bodě E2, k účtu 551 (k položce A.I.28.)  
3. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby nebyly realizovány v cizí měně.
4. Peněžní fondy: Nenastaly. 
5. Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, účtování na podrozvaze a účtování o rezervách je jen v případě 
dosažení hranice významnosti, kterou účetní jednotka stanovila ve výši 0,3 % aktiv dle celkové výše aktiv minulého roku 
nebo 260 tis.Kč.
6. Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka jednotlivých účetních 
případů k časovému rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 10 tis. Kč s výjimkami, které se rozlišují vždy 
(energie) a to ve výši záloh a dále účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými 
ročními rozdíly

Město provádí odpisování na základě odpisového plánu prostřednictvím rovnoměrných ročních odpisů - u nově pořízených 
položek majetku je doba životnosti nastavena následujícím způsobem (rozhodující položky):
Vymezení majetku Doba odepisování
Budovy                                          80 let
Komunikace, kanalizace     50 let
Veřejné osvětlení                 20 let

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, 
především č. 410/2009 Sb. s účinností od 1. 1. 2015.  V roce 2015 se změna metod týkala především změn v číslech účtů 
podrozvahy, u rozvahových účtů se jedná o změnu obsahového vymezení účtu 344 a 375. Došlo také ke změně 
vykazování u věcných břemen a práva stavby. 

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti. Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.  



Stránka : 2

Příloha

Město Veltrusy 2z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

5.2.2016 11:58:23

Technologie ČOV                 20 let
V případě pořízení staršího majetku je nastavována doba životnosti individuálně.
Zásoby vlastní výroby (vytěžené dřevo) je oceňováno na základě předpokládané prodejní ceny za příslušný artikl, snížené 
o distribuční náklady a předpokládanou ziskovou marži (celkem 10%)



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 2z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 2 272 419,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 2 272 419,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 418 491,80 418 491,80

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 5 917 599,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 418 491,80 6 336 090,80

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4 Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2 Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5 Ostatní majetek 909 7 750 294,16 6 912 343,93

4 Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3 Vyřazené pohledávky 905 195 052,00 192 992,00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 529 767,40 430 320,40

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 8 475 113,56 7 535 656,33

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 5.2.2016 11:58:23

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Město Veltrusy 2z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 11 166 024,36 7 257 614,13

4 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 5 614 133,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 1 000 000,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 6 614 133,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 5.2.2016 11:58:23

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 0,000,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 55 138,0053 511,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 125 110,00111 487,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení:

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

5.2.2016 11:58:23



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2016 11:58:23

Informace bodu A.9. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

K 31.12.2015 má účetní jednotka  podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí - na zápis věcného břemena pro ČEZ - 
umístění podzemního vedení NN na pč.114/39 a pč.114/19. K datu závěrky byla doručena informace o vyznační plomby. 
Vklad byl proveden 13.1.2016, a to s právními účinky k 11.12.2105.

1. Účetní jednotka má informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na finanční 
situaci účetní jednotky.

Podrozvaha 

1. Město vykazuje na podrozvaze na účtě 948 reklamaci stavby již zlikvidovaného brusliště  jako potencionální nárok  ze 
soudního sporu  ve výši cca 404 tis. Kč jako náhradu za vady díla v rámci záruky . Ze zjistěných informací je zde riziko, že 
město nevysoudí požadovanou částku,  protože firma již neexistuje.  

Rozvaha

2. V r. 2015 město pokračovalo  v odvolání pro  spáchání možného správního deliktu, který byl v r.2014 podán na ÚOHS a 
posléze i Finančnímu úřadu na přezkum přiznané dotace z r. 2012 od MŽP na akci " Revitalizace veřejné zeleně u hřbitova 
ve Veltrusích. Závazek ve výši 5,54 mil. Kč  byl po odúčtování z podrozvahy z účtu 986 odhadem snížen na odvod dotace 
ve výši 20% a veden na účtu rezervy 441. Po obdržení  skutečného sníženého  platebního výměru ve výši 1,46 mil. Kč ( 
FÚ 1.385 tis. Kč + ÚOHS 75 tis. Kč) byl přeúčtován  z rezervy na účet závazku 347  (ř.D.III.19) .  Výsledek odvolacího 
řízení nebyl k 31.12.2015 znám. 

3. Město vykazuje na ř. A.IV.5  z větší části aktuální zůstatek nesplacené dlouhodobé půjčky a úroků ve výši 848 tis.Kč 
(splatnost do 12/2023).  Je zde možné riziko postupného narůstajícího dluhu způsobeného  nesplácením pravidelných 
splátek. Je nutné vstoupit v  jednání s dlužníkem. Do konce r.2014 nebyl předepsán dlužný úrok a splátka  dlužníka (jistina 
a úroky) byly odečítány z celkové dlouhodobé pohledávky. K 31.12.2015 byly předpisy splátek a úroků doopraveny a 
nastaveny. Úroky jsou předpisovány ročně zápisem 469/662. 

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení:

SU

5.2.2016 11:58:23



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 971 382,00 734 024,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 2 200 127,95 18 019 911,01

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

5.2.2016 11:58:23



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2016 11:58:23



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

5 154 923,06

0,00

12 003 059,06

4 075 484,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

5.2.2016 11:58:23

C

B II.31

B III.11

A,B

Vlastní kapitál nárůst o 

Žádné jiné významné skutečnosti nenastaly

Účet 388  Dohadné účty aktivní  

 v r.2015 nebyla žádná dohada na  dotaci

Účet 231  Běžný účet  nárůst o 

Významná hodnota : 1% z aktiv je 



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

1 502 606,40

1 350 450,00

186 174,64

1 474 000,00

1 546 532,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

5.2.2016 11:58:23

A.I.32

A

B II.2.

B.IV.2

B

Účet 549 - Ostatní náklady z činnosti rozdíl o 

z toho předepsaný závazek  pravděpodobného odvodu za porušení rozpočtové kázně  ve výši 
1.460 tis.Kč 
(FÚ ve výši 20% dotace, tj. 1.385.tis.Kč a  pokuta ÚOHS ve výši 75.tis.Kč).

Žádné jiné významné skutečnosti nenastaly

Významná hodnota : 5 % z nákladů je 

Účet 662 - Úroky nárůst o 

z toho  oprava skutečně zaplacených úroků  za  r.2009-2014 ve výši 174.tis. Kč 

Účet 672 - Přijaté dary a dotace - dotace ze SR

Významná hodnota : 5 % z výnosů je 



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

5.2.2016 11:58:23

1 Účetní jednotka v roce 2015 není povinna sestavit tento výkaz



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

5.2.2016 11:58:23

1 Účetní jednotka v roce 2015 není povinna sestavit tento výkaz



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007

Poskytnuté peněžní dary 0,006

Sociální výpomoci a půjčky 0,005

Kultura, tělovýchova a sport 0,004

Rekreace 0,003

Stravování 0,002

Půjčky na bytové účely 0,001

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002

Základní příděl 0,001

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

5.2.2016 11:58:23



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 5.2.2016 11:58:23

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 5.2.2016 11:58:23

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 5.2.2016 11:58:23



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 4 207 858,40 720 406,00 3 487 452,40 3 583 620,40

G.5. Jiné inženýrské sítě 98 453 861,39 30 954 743,00 67 499 118,39 69 607 478,39

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 126 588 447,08 22 424 822,00 104 163 625,08 106 896 868,08

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 42 975 372,79 11 799 455,00 31 175 917,79 31 615 588,79

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 6 531 867,67 1 399 500,00 5 132 367,67 5 236 739,67

G. Stavby 278 757 407,33 67 298 926,00 211 458 481,33 216 940 295,33

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Veltrusy

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

5.2.2016 11:58:23

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 2 849 350,00 0,00 2 849 350,00 2 849 350,00

H.4. Zastavěná plocha 52 871 711,35 0,00 52 871 711,35 52 871 711,35

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 11 516 194,70 0,00 11 516 194,70 11 516 158,16

H.2. Lesní pozemky 536 798,00 0,00 536 798,00 536 798,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 67 774 054,05 0,00 67 774 054,05 67 774 017,51

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Veltrusy

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

5.2.2016 11:58:23

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

5.2.2016 11:58:23



Stránka : 1

Příloha

Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

5.2.2016 11:58:23



Stránka : 1Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

5.2.2016 11:58:23

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

5.2.2016 11:58:23

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Město Veltrusy 1z00237272IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město VeltrusyNázev:

Sídlo: Palackého 9, Veltrusy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecná státní správa

00237272Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

5.2.2016 11:58:23

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




